Протокол приема заявок

на участие в аукционе

05.03.2020                                                                                                           г. Кунгур
Председатель – председатель Комитета по градостроительству и ресурсам администрации г.Кунгура  Истомина Татьяна Робертовна
Секретарь - начальник сектора муниципального земельного контроля  Давыдова Инна Викторовна
Члены комиссии:

Закатова Галина Алексеевна - начальник отдела земельных отношений КГР;
Болотова Маргарита Анатольевна - ведущий специалист отдела земельных отношений КГР;

Быстрых Юлия Николаевна - ведущий специалист отдела земельных отношений КГР;
Котельникова Елена Николаевна - ведущий специалист отдела земельных отношений КГР.

Повестка: о признании претендентов участниками аукциона.
Слушали:

Давыдову И.В.: на аукцион, планируемый к проведению 12.03.2020 на право заключения договора аренды земельного участка из земель категории населенных пунктов, находящегося в государственной собственности до разграничения по адресу: Пермский край, г.Кунгур, ул. Боровая, кадастровый номер 59:08:2901003:370, площадь 427 кв. м, разрешенное использование: производственная деятельность, срок аренды на 10 лет, начальная цена аукциона на право заключения договора аренды земельного участка – 3601,92 руб., сумма задатка 20% - 720,38 руб.,  шаг аукциона 3 % от начальной суммы – 108,06 рублей поступили заявки от:
1. Семенова Татьяна Михайловна, 28.02.2020, № 46;

Решили:
1. Признать претендента Семенову Татьяну Михайловну участником аукциона.

Председатель   комиссии:                                                _____________Т.Р.Истомина

Секретарь:                                                                      _____________  И.В.Давыдова

Члены комиссии:                                                          ______________  Г.А. Закатова
                                                                                     _______________М.А.Болотова

_______________Ю.Н. Быстрых

                                                                                      ____________Е.Н.Котельникова